06.08.2024 659

В соответствии с пунктом 6.4 региональной адресной программы по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории

Пермского края на 2025-2030 годы, утвержденной Постановлением

Правительства Пермского края от 08.05.2024 № 260-п «Об утверждении

региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на территории Пермского края на 2025-2030 годы»,

методическими рекомендациями по формированию субъектами Российской

Федерации региональных адресных программ по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от

11.11.2021 № 817/пр «Об утверждении методических рекомендаций по

формированию субъектами Российской Федерации региональных адресных

программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда», в целях

реализации мероприятий по переселению жилищного фонда на территории

Суксунского городского округа, признанного аварийным с 01.01.2017 по

01.01.2022:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории

Суксунского городского округа Пермского края на 2026 год.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Суксунского городского округа Пермского края от 30.04.2021 № 276 «Об

утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан

Суксунского городского округа из аварийного жилищного фонда на 2023-2025

годы».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

Об утверждении муниципальной
адресной программы
по переселению граждан
из аварийного жилищного
фонда на территории
Суксунского городского округа
Пермского края на 2026 год

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449927&dst=101570

2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                   В.П. Бунакова